Pedido:91068 Vendedor: LUDMILA KAUANNY DOS SANTOS FIAES

€.\
<V> Cliente: 042.047.329-76 - LAURA KREMER

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12140 - LUDMILA

66021 - TUBO 75MM ESGOTO 6M

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 12140 - LUDMILA

104595 - MINI ARCO SERRA 10" 43315/012

-

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

66020 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2945 - JUNCAO 75X75MM ESGOTO SIMPLES

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2962 - LUVA 75MM ESGOTO SIMPLES

Tamanho

75mm

8509

50mm

100mm

50mm

75mm

100mm

75x75mm

50mm

75mm

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Multilit

Tramontina

Tigre

Multilit

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

5TB

1PC

1PC

1TB

1BA

1PC

6 PC

2PC

1PC

1PC

4PC

Data Emissao: 01/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/07/2022 0842

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
70,17 0,00 350,85
22,64 0,00 22,64
77,74 0,00 77,74
54,95 0,00 54,95
76,24 0,00 76,24
3,23 0,00 3,23
8,73 0,00 52,38
8,82 0,00 17,64
24,54 0,00 24,54
3,41 0,00 3,41
9,51 0,00 38,04




Pedido:91068 Vendedor: LUDMILA KAUANNY DOS SANTOS FIAES

1%

B %’ to Cliente: 042.047.329-76 - LAURA KREMER

AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca
2962 - LUVA 75MM ESGOTO SIMPLES
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre
2978 - TE 75X75MM ESGOTO 75X75mm Tigre
2980 - TE 100X75MM ESGOTO 100x75mm Tigre
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 Tigre

SIMPLES 71

~—a

Endereco de Entrega:

Hora Emissao:

Valido até: 01/07/2022 0842

Data Emissao: 01/07/2022 ;

08:51

Péagina: 2de?2
Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
2PC 7,07 0,00 14,14
2PC 20,13 0,00 40,26
2PC 21,25 0,00 42,50
2PC 27,41 0,00 54,82

Loja: 3 Tipo: 1: RUA NAPOLEAO VIEIRA 1 SEM NUMERO POR ENQUANTO BALNEARIO CAMBORIU SC 88334070 OBRA

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 2: RUA NAPOLEAO VIEIRA 1 SEM NUMERO POR ENQUANTO BALNEARIO CAMBORIU SC 88334070 OBRA

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

LIGAR ANTES 47 999592118
LIGAR ANTES 47 999592118

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 34,38
Total do Orgcamento: R$ 907,76

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



